

# Årsredovisning

för

**Deeper than music AB**

Org.nr. 559297-1864

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

David-Elias Jonas Efraïm Mörklöv, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Deeper than music AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	847 311	1 560 938	1 738 639	514 888
Resultat efter finansiella poster	105 959	478 579	431 467	184 210
Balansomslutning	426 629	667 586	1 045 482	283 611
Soliditet (%)	94,91	78,69	48,63	55,89

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade med 45 % jämfört med föregående år, vilket främst berodde på ändring av kontrakt och avtal som företaget haft tidigare.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	304	376 980	402 283
Balanseras i ny räkning	0	376 980	-376 980	0
Utdelning	0	-204 325	0	-204 325
Årets resultat	0	0	206 969	206 969
Belopp vid årets utgång	25 000	172 958	206 969	404 927

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 958
Årets resultat	206 969
<b>Summa</b>	<b>379 927</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>179 927</b>
<b>Summa</b>	<b>379 927</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		847 311	1 560 938
Övriga rörelseintäkter		9 723	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>857 034</b>	<b>1 560 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-95 602	0
Övriga externa kostnader		-450 892	-749 597
Personalkostnader		-203 959	-330 627
Övriga rörelsekostnader		-1 179	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-751 632</b>	<b>-1 080 224</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 402</b>	<b>480 714</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		596	938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-3 073
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>557</b>	<b>-2 135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>105 959</b>	<b>478 579</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>155 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>260 959</b>	<b>478 579</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 990	-101 599
<b>Årets resultat</b>		<b>206 969</b>	<b>376 980</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar		0	23 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>23 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>23 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		35 005	145 821
Övriga fordringar		20 277	59 199
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>55 282</strong>	<strong>205 020</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		371 347	439 566
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>371 347</strong>	<strong>439 566</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>426 629</strong>	<strong>644 586</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>426 629</strong>	<strong>667 586</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		172 958	304
Årets resultat		206 969	376 980
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>379 927</strong>	<strong>377 283</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>404 927</strong>	<strong>402 283</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	155 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>155 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		0	23 125
Skatteskulder		155 589	170 178
Övriga skulder		13 113	72 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-147 000	-155 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>21 702</strong>	<strong>110 303</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>426 629</strong>	<strong>667 586</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

David-Elias Jonas Efraim Mörklöv

2025-06-25

**Styrelseledamot**